Empreendimentos Imobiliários Ltda, CNPJ 05.352.165/0001-46, nos termos da Constituição da Alienação Fiduciária em Garantia, firmado
com a Fiduciante Costa do Sol Hotel Eireli-ME, CNPJ 05.119.929/0001-58, no dia 11 de abril de 2018, às 11:00h/min, em PRIMEIRO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 3.251.354,08 (Três Milhões, Duzentos e Cinquenta e Um Mil, Trezentos e Cinquenta
e Quatro Reais e Oito Centavos - atualizados conforme disposições contratuais), o IMÓVEL CONSTITUÍDO POR: Um Terreno Urbano,
situado no Distrito de Trancoso, no Município de Porto Seguro-Bahia, com a área total de 06ha 17a 10ca ou seja 61.710,00m², em terreno

[...]

Cadastrado na Prefeitura Municipal local sob o nº 09.02.009.1051.001 (conf. R-04/23.864). Caso não haja licitante em primeiro
leilão, fica desde já designado o dia 18 de abril de 2018, às 11:00h/min, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou
superior a R$ 2.310.831,66 (Dois Milhões, Trezentos e Dez Mil, Oitocentos e Trinta e Um Reais e Sessenta e Seis Centavos - nos termos do art. 27,
§ 2º da Lei 9514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.publicumleiloes.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro em 24 horas do início do leilão e se habilitar, acessando a página

[...]

e enxovais (lençóis, fronhas, batas de funcionários, campos cirúrgicos em geral, e outros.), em todas as
suas etapas, desde a sua coleta até o seu retorno em ideais condições de reutilização para atender as
demandas das Unidades de Urgência, Emergência e do Hospital Jorge Novis. Valor Global Estimado - R$
695.520,00(seiscentos e noventa e cinco mil quinhentos e vinte reais). Período Vigência: Será de 12
(doze) meses. Sessão de Abertura:17/04/2018 às 09h00min. Local da Sessão: Comissão Permanente
de Licitação - Situada na Av, Portal Beira Rio, n 134 - Centro - Lauro de Freitas/Bahia. Rafael Souza dos
Santos - Pregoeiro.

[...]

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - Nº 005/2018/SMS. Tipo: Menor Preço
Global. Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de eletrodomésticos para a inauguração das
unidades de saúde da família (USF) Cidade Nova e (USF) Jardim Tarumã. Valor Global Estimado R$
59.164,55 (cinqüenta e nove mil, cento e sessenta e quatro reais e cinqüenta e cinco centavos), Período
de Vigência: Será de 12 (doze) meses. Sessão de Abertura: 18/04/2018 ás 09h00min (Horário de Brasí-
lia). O Edital estará disponível no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br. Lauro de Freitas, 02 de